受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國112年6月1日
發文字號：台管主字第1121724318號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：111年度公務人員退休撫卹基金決算業已公告於本局網站，

請查照，並轉知所屬。

說明：

一、依據公務人員退休撫卹基金監理委員會112年5月16日第132

次及96年4月25日第54次委員會議決議辦理。

二、旨揭決算業於本（112）年5月30日公告於本局網站http://

www.fund.gov.tw之「資訊專區」/「政府公開資訊」/「預

算及決算書（單位及附屬單位）」項下，敬請於貴機關網站

發布公務人員退休撫卹基金決算公告之相關訊息。

正本：考試院、銓敘部、教育部、國防部、行政院人事行政總處、各縣（市）政府
副本：銓敘部監理司

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

公務人員退休撫卹基金管理局 書函

地址：台北市文山區試院路1號
聯絡人：黃鈺斐
聯絡電話：02-82367488
電子信箱：hyufai@mail.fund.gov.tw